Walnemu Zebraniu przedstawiamy jako czysty zysk do dyspozycji 6.875.17 M., proponując następujący podział: do funduszu rezerwowego 10⁰/₀ — 687.51 M., na dywidendę 50⁰/₀ 3.483.85 M., dla rady nadzorczej 1.800 M., do funduszu podatku wojennego 903.81 M. Razem. 6.875.17 M." (Dz. Pozn.)

5⁰/₀ Rosyjska pożyczka premjowa z r. 1864

(pierwszej emisji).

Losowanie z d. 1/14 lipca 1917 r.

(Ze źródeł prywatnych).

Amortyzacja:

Serie: 13 16 115 162 221 333 429 432 446 453 547 571 643 743 855
873 1116 1146 1162 1256 1260 1387 1416 1432 1467 1477 1511 1682 1741
1828 1931 1957 2004 2065 2141 2174 2272 2328 2330 2376 2435 2497 2535
2554 2558 2618 2625 2636 2705 2804 2907 3001